
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Ing. Natálie Kajzrová

Č. j.: 236 004 432

MHMP 1281445/2023 Počet listů/příloh: -/3

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1180225/2023 15.06.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „InfZ“), obdržel dne 06.06.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Dotaz

na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „zaslání veškerých aktivních smluv vztahujících se k pozemkům parc.

č. 767/250 a parc. č. 767/249, v k.ú. Libeň“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Ve Vaší žádosti uvádíte, že se jedná o k.ú. Libeň, avšak protože pozemek parc. č. 767/250 ani

pozemek parc. č. 767/249 v k.ú. Libeň neexistuje, a protože se tyto výše citované pozemky

nachází v k.ú. Karlín v blízkosti hranice mezi k.ú. Karlín a k.ú. Libeň domníváme se, že se jedná

o upsání a sdělujeme informace k pozemkům parc. č. 767/250 a parc. č. 767/249, v k.ú. Karlín.

Výše citované pozemky jsou předmětem těchto smluv:

1) Smlouva o realizaci projektu č. INO/58/02/013719/2008 ze dne 29.7.2008, ve znění

Dodatku č. 1 ze dne 8.4.2010 a Dodatku č. 2 ze dne 14.11.2022.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodaření s majetkem

Oddělení využití a správy pozemků

*MHMPXPLXOMZL*
MHMPXPLXOMZL



2/3   

 

Pozemek parc. č. 767/249, k.ú. Karlín je pak dále předmětem těchto smluv: 

1) Nájemní smlouva č. NAP/83/02/004717/2012 ze dne 22.6.2012, ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 24.6.2021 a dopisy s výměrem nájemného ze dne 2.3.2018 (čj. MHMP 

348708/2018), ze dne 28.2.2019 (čj. MHMP 394748/2019) a ze dne 20.4.2022 (čj. 

MHMP 687853/2022).  

2) Kupní smlouva č. KUP/35/05/017708/2023 ze dne 6.6.2023 a ručitelské prohlášení 

č. INO/35/05/017713/2023 ze dne 6.6.2023. 

 

Dopisy s výměry nájemného zasíláme přílohou tohoto dopisu. 

 

Vzhledem k tomu, že jsou výše citované smlouvy objemné, a protože jsou zveřejněny v registru 

smluv Ministerstva vnitra České republiky, uvádíme přímé odkazy na tyto dokumenty: 

 

Smlouva o realizaci projektu č. INO/58/02/013719/2008 (ID smlouvy: 20826417): 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22358437?backlink=g317f 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o realizaci projektu č. INO/58/02/013719/2008  

(ID smlouvy: 20832733): 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22365297?backlink=80b3d 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o realizaci projektu č. INO/58/02/013719/2008  

(ID smlouvy: 20832737): 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22365301?backlink=wuctx 

 

Nájemní smlouva č. NAP/83/02/004717/2012 (ID smlouvy: 15817039) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17024219?backlink=gghzs 

 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. NAP/83/02/004717/2012 (ID smlouvy: 15818327) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17025551?backlink=taply 

 

Kupní smlouva č. KUP/35/05/017708/2023 (ID smlouvy: 23029759) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24684103?backlink=s0vcx 

 

Ručitelské prohlášení č. č. INO/35/05/017713/2023 (ID smlouvy: 23029771) 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24684115?backlink=n290f 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Jan Rak 

ředitel odboru hospodaření s majetkem 

podepsáno elektronicky  



3/3   

Příloha:  

1) Dopis čj. MHMP 348708/2018 - výměr nájemného od 1.1.2018 

2) Dopis čj. MHMP 394748/2019 – výměr nájemného od 1.1. 2019  

3) Dopis čj. MHMP 687853/2022 – výměr nájemného od 1.1.2022 

 

 


